0

	Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ХУШУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2023 № 220

	О внесении изменения в распоряжение администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.02.2023 № 38

В соответствии с постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 23.08.2022 № 1048 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики, Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики:
	1. Внести в план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики и иных нормативных правовых актов на 2023 год, утвержденный распоряжением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.02.2023 № 38 «Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики и иных нормативных правовых актов на 2023 год», следующие изменения:
пункт 4 исключить.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение двух рабочих дней после его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Врио главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                       М.Л. Семенов

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1]

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf